
  

 

OTSUS 

 

 03.08.2024 nr 1.1-2/24/101 

 

 

Panaviatic AS lennuettevõtja sertifikaadi 

käitamistingimuste nr 2 kehtetuks tunnistamine 

 

 

 

Lähtudes Euroopa Komisjoni määruse (EL) 965/2012 II lisa (ARO-osa) punktist ARO.OPS.100, 

lennundusseaduse § 42 lõikest 2, Panaviatic AS (registrikood 11256731) poolt 15.07.2024 esitatud 

õhusõiduki käitamistingimustest eemaldamise taotlusest (registreeritud DHS nr 13.4-1/24/12521-

1) ning võttes arvesse lennutegevuse osakonna 01.08.2024 soovitust, otsustan: 

 

 

1. Tunnistada kehtetuks Panaviatic AS lennuettevõtja sertifikaadi nr EE-010 käitamistingimused 

nr 2 õhusõidukile LJ31A, registreerimistunnusega ES-PVH. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


